
COMUNE DI PACE DEL MELA— PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

-4 TeI.090/9347206 — 090/9347203 — Fax 090/9347219
e-maiI:ragioneriapacedelmelavfrgilio.it

REG.GEN. N° 2 73 DEL 28 - 3- 278

DETERMINAZIONE N° 75 DEL 23/03/2018
AREA ECONOMICO — FINANZIARIA

OGGETTO: liquidazione modello F24EP IVA Ottobre - Novembre e Dicembre
2017.

Vista la Determina Sindacale n° 7 del 03.04.2017 di conferimento incarico di
Responsabile Area Economica - Finanziaria;
Vista la delibera di consiglio comunale n°33 del 30/09/17, immediatamente
esecutiva, con la quale è stato approvato il bilancio 2017/2019;
Ritenuto di procedere al pagamento del modello F24EP redatto per pagare l’iva di
Ottobre — Novembre e Dicembre 2017;
Visto il Decreto Legislativo del 18.8.2000 n° 267;
Visto il vigente regolamento di contabilità comunale;
Visto IO. A. EE. LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1. di liquidare e pagare in favore dell’Erario il modello F24EP Iva ottobre —

Novembre e Dicembre 2017 di € 34.473,14;

2. imputare la spesa agli interventi registrati, previsti in bilancio.

3. Disporre la registrazione e la pubblicazione del presente atto nelle forme
previste dalla normativa vigente,nonché dal regolamento sull’ordinamento
degli uffici e dei servizi.

Pace del Mela, 23/03/2018

Il Responsa i l Se vizio Finanziario
Dot . C ravepb Carmélò

/ a\

fr. .

i.,


